
武汉轻工大学动科学院仪器设备搬迁服务采购项目成交结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0028-05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武汉轻工大学动科学院仪器设备搬迁服务采购项目:

      中标人：宜昌大拇指搬运有限公司 中标价格：14.200000万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受武汉轻工大学的委托，就武汉轻工大学动科学院仪

器设备搬迁服务采购项目于 2021年 07月 02日进行询价采购，现就本次采购的中标结果公

告如下：

一、项目名称：武汉轻工大学动科学院仪器设备搬迁服务采购项目

二、项目编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0028-05

三、采购项目简要说明：

本次搬迁项目共计 156项、161台套设备及其配套，从武汉轻工大学常青花园校区动物科学

与营养工程学院搬迁至武汉轻工大学金银湖校区工程实训楼，详见附件。（具体内容详见第

三章采购需求）

四、公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台；

公告日期：2021年 06月 28日至 2021年 06月 30日

询价日期：2021年 07月 02日上午 09时 30分

五、地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路楚天都市花园 C座 22B

室）

询价小组成员名单：张春艳、陈轩、黄世娟

六、成交供应商名称：宜昌大拇指搬运有限公司

成交供应商地址：宜昌高新区兰台路 19号 2栋 101室

履行合同期限（服务期限）：合同签订后 7个日历日内完成设备拆除、搬迁、重新安装等服

务工作。

成交金额：人民币壹拾肆万贰仟元整（¥ 142000.00元）。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

Administrator
新建图章



四、联系方式

   招 标 人：武汉轻工大学                         

   地    址：湖北省武汉市常青花园学府南路 68号                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：027-63372847                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 叶波、江潇逸

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


